
Program připomínkového řízení k aktualizaci TP_217 – 
Zvýrazňující optické prvky na pozemních komunikacích 

 
Velké Kolegium Ministerstvo Dopravy ČR 

28.6. 2011 v 10:00 
kontaktni osoba na MD: Ing. Hejkalová 

 
Seznam pozvaných účastníků: 
Ing. Milan Dont,   Ministerstvo Dopravy ČR,  milan.dont@mdcr.cz 
Ing. Jana Košťálová  Ministerstvo Dopravy ČR,  jana.kostalova@mdcr.cz   
Ing. Vladimíra Hejkalová,  Ministerstvo Dopravy ČR,  vladimira.hejkalova@mdcr.cz 
JUDr. Ladislav Decarli Ministerstvo Dopravy ČR,  ladislav.decarli@mdcr.cz   
Ing. Kateřina Budínová BESIP, Ministerstvo Dopravy ČR, katerina.budinova@mdcr.cz   
Ing. Jindřich Kušnír  Ministerstvo Dopravy ČR,  jindrich.kusnir@mdcr.cz 
Pplk. Ing. Vladimír Menšík,  Ředitelství služby dopravní policie, rsdp@mvcr.cz 
Michal Prášil,   Ředitelství silnic a dálnic,   michal.prasil@rsd.cz 
Ing. Jan Zouhar,  Sdružení organizací SÚS  zouhar@susjmk.cz  
Českomoravská asociace dopravního značení   cmadz@cmadz.cz 
Ing. Marcel Klega,  Správa železniční dopravní cesty, klega@szdc.cz 
Ing. Dagmar Lanzová, Národní rada osob se zdravotním postižením ČR,  d.lanzova@nrzp.cz 
Ing. Pavel Tučka,  Centrum dopravního výzkumu, tucka@cdv.cz 
Ing. Tomáš Maixner,  soudní znalec v oboru osvětlování, maixner@pivon.cz 
Ing. Jiří Skála,   Společnost pro rozvoj veřejného osvětlení, skalaj@srvo.cz   
PhDr. Vlasta Rehnová člen asociace dopravních psychologů,vlasta.rehnova@seznam.cz 
 
 
Ing. Antonín Seidl,   D.I.A.S.    antonse@volny.cz 
Ing. Martin Tóth  Silniční vývoj – ZDZ,   martin.toth@silvyvoj.cz 
      
 
 
 
Body jednání 
 

1. Úvod, představení, problematika 
2. Stručné shrnutí navržených změn v obsahu TP 217 
3. Požadavek na úpravu TP 217 od spol. PD Systems s r.o. 
4. Diskuse 
5. Shrnutí jednání 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Martin Toth 
Silniční vývoj – ZDZ spol. s r.o. 


